
 

 1 

  

 

 

 

 

DATE: 11/07/2017 
 

APPEL D’OFFRES : ITB/BDI/HCR/SUP/0002/2017 

     POUR LA MISE EN PLACE DES ACCORDS-CADRES RELATIF A LA FOURNITURE 
DES CARBURANTS (GASOIL&ESSENCE) AU HCR BURUNDI 

 
          DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES : 03/08/2017 à 16H00 

 

La Représentation du Haut-Commissariat des Nations Unies pour les Réfugiés au Burundi invite, 

par le présent Appel d’Offres, les fournisseurs qualifiés à soumissionner pour l’établissement d’un 

ou plusieurs Accords-cadres relatif à la fourniture de carburant (Gasoil&Essence).                               

Les consommations/besoins annuels de carburants terrestres sont estimés par le HCR par localité 

comme suit : 

No LOCALITE GASOIL(Litres) ESSENCE (litres) LIEUX DE LIVRAISON 

01 Bujumbura 285.000 10.000  Dépôt IRC Bujumbura 

02 Muyinga 80.000 0  Dépôt IRC Muyinga 

03 Ruyigi 85.000 0  Dépôt IRC Ruyigi 

04 Makamba 26.000 0  Dépôt UNHCR Makamba 

 

Les soumissionnaires retenus seront invités à maintenir leurs prix  pour la durée du contrat. 

Les soumissionnaires sont tenus de soumettre toute demande de clarification à l'égard de cet appel 

d’offres par e-mail à l’adresse électronique suivante: camaray@unhcr.org avec copie à 

masini@unhcr.org; mentionnant la référence de publication indiquée en haut de page, au moins 

cinq (5) jours avant la date limite de remise des offres. 

Les documents exigés en matière de qualification sont détaillés dans le Dossier d’Appel d’Offres et 

peuvent être obtenus auprès du bureau du HCR Bujumbura les jours ouvrables de 8h00 à 16 h00. 

Les offres sont à déposer au Bureau de l’UNHCR Bujumbura ou au Bureau de la Sous Délégation 

de l’UNHCR à Muyinga : Date limite : 03/08/2017 à 16h00(TU+2) 

 

 

mailto:camaray@unhcr.org
mailto:masini@unhcr.org

